DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALGUMAS DIGRESSÕES
SOBRE O ‘CONSTRUTIVISMO’ NO ENSINO DE CIÊNCIAS – UMA DISCUSSÃO PARA O
PRP de autoria de SHALIMAR CALEGARI ZANATTA, MARIA VITÓRIA STAINART DOS
SANTOS, ELOINY FERNANDA DE SOUZA, LUIZ GUSTAVO DE JESUS SOARES, foi
publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-
65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40492

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40492